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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409)  
Nema. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ, 099 7330474): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
16. kolo: 
Dinamo Turić  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 

Na zamolbu domaćina, zbog više povrijeđenih igrača, u ovom kolu (16.) odgođena 
je utakmica Dinamo Turić 1 - DDR Croatia 90./91.; pretpostavljam da su to 
"tragovi" dosta "burne" (zaostale) utakmice odigrane u četvrtak između DNK 
Zagreb i Dinama Turić. U ostalim utakmicama, rekao bih, očekivani rezultati; 
možda je iznenađujuća uvjerljiva pobjeda (u gostima) Smit Commerca nad 
Autocestom Ri - Zg, ali "kad te krene, onda te krene". Polet (Sv. Klara) je, također, 
kao gost bio bolji od Save (Gredice). U preostale dvije utakmice pobijede 
"domaćih" ekipa; Gajnice bolje od Trnja, a "Doktori" od Kustošije Citroena. Još 
jednom ukazujem voditeljima ekipa na neodigrane utakmice, imamo ih četiri (4); 
dogovorite se za njihovo odigravanje, pa nemojte da ja određujem datume 
utakmica i da njihove rezultate određujem za "zelenim stolom". 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084)  
Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
RIZ 1978.   - Cro Docs    (termin nije dogovoren) 

U ovom kolu zahuktala momčad Concordije naletjela je na lidera prvenstva 
momčad Trnave. Utakmici je nazočilo oko stotinu gledatelja što si ne mogu 
priuštiti niti neke seniorske momčadi. To je pokazatelj prije svega dobre 
organizacije domaćina i sve većeg zanimanja za veteranski nogomet u kojem se 
može vidjeti ono što smo nekada gledali, a to su potezi koje u današnjem 
nogometu rijetko viđamo. Danas se sve svodi na što veću trku, a tada izostaje 
nekadašnja ljepota nogometa koja je obilovala potezima koji su od strane 
gledatelja bili popraćeni i nagrađeni pljeskom. Što reći nego, ispada da veteranski 
nogomet obiluje potezima i ljepotom igre koju rijetko viđamo na sportskim 
terenima jer i bivši igrači kao i igrači koji su nekada bili profesionalci sada uživaju 
u veteranskom nogometu. On je opušteniji i što je najosnovnije, igra se za svoj 
gušt. Volio bih da na veteranske utakmica dolazi što više posjetitelja što možemo i 
sami pridonijeti reklamom veteranskog nogometa među našim susjedima i 
prijateljima uz poziv da su uvijek dobro došli. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254)  
Neodigrane utakmice: 



16. kolo: 
Prečko OS Metali  - Zanatlija    (termin nije dogovoren) 
Rudeš   - Metalac    (termin nije dogovoren) 

Karakteristika 16. kola svakako pripada činjenici da smo uspjeli odigrati svega 
60  predviđenih utakmica. Od ukupno pet utakmica odigrane su tek tri iako su 
vremenski uvjeti za igru bili gotovo idealni. Interesantan slučaj zbio se na igralištu 
u  Španskom u kojemu se trebala odigrati utakmica između VNK Rudeš vs. VNK 
Metalac. Naime, na igralište nije istrčala momčad Metalca. Neposredno prije 
samog početka utakmice voditelj Rudeša gospodin Hrvoje Hruška nazvao me i 
pitao što sada učiniti. Osim igrača Rudeša i delegiranog suca gospodina Bartolića 
nema gostujuće momčadi Metalca. Odgovor je bio: Ako se gostujuća momčadi 
ne pojavi u slijedećih 15 minuta, konstatirajte to u zapisnik o utakmici.  Uostalom, 
sudac zna kako se u takvoj situaciji postupa. Budući da su ovakvi slučajevi u 
našoj ligi rijetkost, odnosno da ih gotovo nema, pa sam takvom dojavom bio 
prilično neugodno iznenađen. Prva pomisao je bila da zbog prometne situacije 
igrači Metalca nisu bili u mogućnosti stići na vrijeme na igralište Španskog. Po 
završetku utakmica nazvao sam voditelja Metalca gospodina Zdenka Malenicu 
koji mi je tom prilikom vrlo opširno objašnjavao kako je došlo do grube pogreške tj. 
da je bio siguran da Rudeš svoja domaćinstva igra UTORKOM na igralištu 
ŠPANSKO. Voditelj Metalca prije našeg razgovora telefonski je kontaktirao 
voditelja Rudeša gospodina Josipa Šanteka u kojemu ga upoznaje i ispričava se 
zbog svoje grube pogreške o danu igranja. Umjesto ponedjeljka mislio da se 
utakmica igra u utorak u Španskom. Nadalje, isti je ponudio da odigraju utakmicu 
već ovaj tjedan. Gospodin Josip Šantek mu je odgovorio da nema termina na 
igralištu Špansko, pa ne može ništa drugo niti ponuditi niti obećati. Analizirajući 
domaćinstva Rudeša, u 45. nogometnom prvenstvu Rudeš vs Metalac sastali su 
se u 10. kolu od 17. 3. 2014. i odigrali u utorak na igralištu Špansko da bi se 
ponovno trebali susresti u 46. nogometnom prvenstvu u kojemu je opet domaćin 
Rudeš, ali tek u 16. kolu 4. 5. 2015, ali ovoga puta u ponedjeljak. Ova kratka 
analiza ide u prilog činjenici da je bilo moguće nenamjerno pogriješiti kod odabira 
dana PONEDJELJAK ili UTORAK s obzirom na vremenski protok od više od 
godine dana od kada se igrala posljednja utakmica (voditelj Metalca očito nije bio 
informiran o promjeni dana igranja Rudeša, nakon istupa iz natjecanja VNK 
Trocala koji je igrao također na igralištu Špansko). S obzirom na sve iznesene 
činjenice lijepo bih zamolio voditelje Rudeša i Metalca te sve igrače od utjecaja u 
svojim momčadima da prihvate ovu inicijativu o odigravanju ove sporne utakmice 
u novom obostrano prihvatljivom terminu, pa krajnji rok predlažem da se odigra do 
najkasnije petka, 22. 5. 2015. Inicijativu o pokretanju novog termina igranja ove 
utakmice 16. kola, predlažem gospodinu Zdenka Malenici. Utakmica VNK Prečko 
OS Metali vs Zanatlija također nije odigrana ponajprije zbog spajanja produženog 
vikenda s praznikom te posebice zbog bolesti igrača Zanatlija, pa voditelj Zanatlija 
nije bio u mogućnosti sastaviti momčad. Dogovor oko određivanja novog termina 
saznat ćemo već nakon odigravanja 17. kola. Inače, na preostale tri utakmice 
postignuto je jako puno lijepih pogodaka, ukupno 18 golova ili prosječno po 
utakmici čak 6 golova. Uspjeh Vrapčanaca u Lučkom gdje su visoko s čak 0 4 
pobijedili dečke iz Horvata, te na taj način još čvršće zasjeli na prvoj poziciji 
ljestvice. KKK Zagreb je svu svoj moć iskalio nad dečkima iz Podsuseda, bilo je 
na kraju 2 6 za Zagreb. Jedino domaćinstvo opravdali su igrači Vage koji su s 



visokih 6 0 pobijedili momčad Španskog. Na odigranim utakmicama suđenje je i 
ovoga puta bilo za svaku pohvalu. U 17. kolu kojega nastavljamo već u 
ponedjeljak, 11. svibnja bit će slobodni igrači VNK Vaga. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)  
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Retkovec    (termin nije dogovoren) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484)  
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
12. kolo: 
Optimist   - Hrvatski Leskovac  (termin nije dogovoren) 

Dok se momčad NUR odmarala preostali dvojac, koji pretendira za sami vrh, 
ubilježio je uvjerljive pobjede. Tako su Buzinčani prošli brzim vlakom na relaciji 
Zagreb - Hrvatski Leskovac, na pogonu Romana Višeka, dok su Obrežani 
šesticom ispratili sportske prijatelje iz Odranskog Strmca, gdje je u četvrtoj brzini 
vozio i Neno Zagorac. Optimisti su optimistično krenuli i poveli protiv prijatelja iz 
Dragonošca, ali su ih gosti vrlo brzo primirili i neplanski odvezli bodove za 
Dragonožec. Domaćini moraju raspisati natječaj za strijelca jer previše šansi 
stvaraju, a malo realiziraju. No stoga je treće poluvrijeme bilo na nivou kako u 
Hrašću tako i u Obrežu. Čehi su ispratili Brezovicu peticom u mreži gdje je ponovo 
briljirao Talić. Stari Prijatelji su došli do pobjede u Svetoj Klari nad Taxsistima i 
tamo je vrlo raspoložen bio Oliver Marić. Zaostala utakmicu OPTIMIST - 
HRVATSKI LESKOVAC odigrati će se u četvrtak, 14. svibnja u Hrašću, pa molim 
Plavca da isto dogovori i s Dragonošcem, jer je to rok koji sam dao da se 
neodigrane utakmice odigraju. Suđenje je bilo OK, osim što Leskovčani imaju 
ozbiljne zamjerke na suca jer je po njima bio pretenciozan, odnosno pristran u 
donošenju odluka, pogotovo glede penala dosuđenog za goste, a nedosuđenog 
za njih. No, mislim da je i nervoza kod domaćina učinila svoje, jer prema mojim 
informacijama u prvom poluvremenu su imali prilike, ali ih nisu realizirali. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 



 
 
 

OTIŠAO JE SPORTAŠ U DUŠI I PLEMENIT ČOVJEK U SRCU 
 
Teško je u ovom trenutku započeti s nekom suvislom rečenicom ili riječju. Teško, 
ali nekako moram. OPTIMISTI , a i svi prijatelji nogometa, ostali su bez svoga 
ŽUTOG. Tragičnim slučajem, nažalost napustio nas je zauvijek Goran Rebrović - 
ŽUTI. Poznavao sam te naravno kroz nogomet, a kako drugačije. No tvoji Jajo, 
Cigo, Škec, Gogo i Boro s Tobom su dijeli i posao tako da ste bili i više nego 
poslovni partneri već i prijatelji. Dolaskom u Udrugu OPTIMIST stekao si simpatije 
nas ostalih te kako poradi povrede nisi mogao igrati, u trećem poluvremenu si bio 
vrlo aktivan i sveprisutan. Ostali smo bez Tebe, ali ti nisi ostao bez nas, jer sam 
gotovo siguran da će Udruga OPTIMIST na čelu s predsjednikom, Tvojim Jajom, 
naći načina da trajno obilježi uspomenu na Tebe. Da, bio si i ostao sportaš u duši, 
ali si pokazao i svoju plemenitost i nesebičnost na način da će dio Tebe biti u 
nekom drugom tijelu te ćeš na taj način Ti i dalje živjeti u nekome, ali svakako i s 
nama. Zbogom prijatelju i budi s nama i tamo Gore. 
 
 

Đuro DRAGIĆ (VNK Optimist) 
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1 Autoklub Siget 13 12 0 1 50 12 38 36

2 Lokomotiva 13 9 1 3 35 23 12 28

3 Jarun 12 8 0 4 37 17 20 24

4 HAŠK 1903. 14 7 2 5 45 37 8 23

5 Rudeš C.I.O.S. 14 6 3 5 40 24 16 21

6 Dubrava Tim Kabel 12 7 0 5 28 24 4 21

7 Dinamo (OO) 13 4 1 8 21 33 -12 13

8 Trešnjevka (-1) 13 4 0 9 18 41 -23 11

9 Sesvetski Kraljevec 1 13 3 1 9 27 45 -18 10

10 Botinec 13 1 0 12 14 59 -45 3

11 Tekstilac Ravnice (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0

12 IPA Zagreb (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

6

Botinec

Trešnjevka HAŠK 1903.

Sesvetski Kraljevec 1 Lokomotiva umjetna trava

Dinamo (OO) Tekstilac Ravnice Ne igra se

Dubrava Tim Kabel

SUSPENDIRANI
Ivica LAŠKARIN (Dubrava Tim Kabel), Marin ČAVLINA (Lokomotiva), Davor JURINČIĆ (HAŠK 

1903.)  Željko PAVLOVIĆ (Autoklub Siget), Ivica OREŠKOVIĆ (Rudeš C. I. O. S) - neplaćena 

kazna

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

IPA Zagreb Rudeš C.I.O.S. Ne igra se

Autoklub Siget Jarun 19:45 h; umjetna trava, Kajzerica

Autoklub Siget IPA Zagreb
Nije igrano

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA

17 - Damir KRALJEVIĆ (Jarun); 15 - Džemal ADILJI (Dubrava Tim Kabel), Jakša JURKOVIĆ 

(Trešnjevka); 13 - Krešimir ŠAMIJA (Lokomotiva), ; 10 - Vjekoslav HRABAR (HAŠK 1903.), Ivica 

OREŠKOVIĆ (Rudeš C. I. O. S.); 9 - Dalibor FABIJANIĆ (Sesvetski Kraljevec 1)

HAŠK 1903. Dinamo (OO)
Vjekoslav HRABAR (2), Damir MIHOCI, 

Damir CVEK  //  Željko PAVKOVIĆ

Rudeš C.I.O.S. Trešnjevka
Manuel BISAKU  //  Jakša JURKOVIĆ (2), 

Goran ĐUKIĆ

Botinec Sesvetski Kraljevec 1
Damir VUKOBRATOVIĆ (2)

Tekstilac Ravnice Dubrava Tim Kabel
Nije igrano

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Premier liga
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

Jarun Lokomotiva
Krešimir ŠAMIJA, Branko GRANIĆ, 

Dalibor VUČIĆ
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1 Smit Commerce 13 9 3 1 40 19 21 30

2 Dinamo Turić 13 9 2 2 42 19 23 29

3 Gajnice 13 8 1 4 43 21 22 25

4 Polet (Sv.Klara) 14 8 1 5 34 37 -3 25

5 Autocesta Ri-Zg 15 6 5 4 29 34 -5 23

6 DDR Croatia 90./91. 13 5 5 3 28 20 8 20

7 Kustošija Citroën Savska 14 6 1 7 29 23 6 19

8 DNK Zagreb 15 5 3 7 34 40 -6 18

9 Blato 14 4 1 9 25 37 -12 13

10 Sava (Gredice) 13 4 1 8 19 34 -15 13

11 Trnje 15 0 1 14 15 54 -39 1

1

2

3

4

5

6

Darko ŽUPAN  //  Ivica MEGLAJEC (2), 

Dražen BOBINEC (2), Željko HODAK, Mirko 

KARAMATIĆ, Ivica LONČAR

17 - Ivan MILAS (Dinamo Turić); 14 - Igor PETRČIĆ (Gajnice), Dražen BOBINEC (Smit Commerce);  

11 - Darko ŽUPAN (Autocesta Rijeka - Zagreb), Ivica MEGLAJEC (Smit Commerce); 10 - Silvio 

FOČIĆ (Polet (SK))

Smit Commerce

Autocesta Ri-Zg SLOBODNI

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

Franjo GLAVAŠ, Mislav BUŠIĆ (Dinamo Turić), Željko MALTAR (Blato) - neplaćena kazna; 

Tihomir KRSTANOVIĆ (DNK Zagreb)

DDR Croatia 90./91. Gajnice

Polet (Sv.Klara) Blato

Dinamo Turić

Trnje

Kustošija Citroën

Sava (Gredice)

DNK ZagrebSmit Commerce

Kustošija Citroën

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

DNK Zagreb
Mladen FUDURIĆ, Antun RAKOVIĆ  //  

Robert HERTL

LISTA STRIJELACA

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Autocesta Ri-Zg

Odgođeno

Igor PETRČIĆ (4), Dejan KLADAR (2), 

Dražen JABLAN, Marijo HARMAT  //  Damir 

PUSTAK (2)

DDR Croatia 90./91.

TrnjeGajnice

Dinamo Turić

Igor ZOVKO (2)  //  Silvio FOČIĆ (2), Mladen 

ŠUŠNJA

1. liga skupina A
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

SLOBODNI

Sava (Gredice)

Blato

Polet (Sv.Klara)
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1 Trnava 15 11 2 2 49 17 32 35

2 Cro Docs 14 11 2 1 33 6 27 35

3 Prigorje (Žerjavinec) 14 8 3 3 34 17 17 27

4 Mala Mlaka 14 6 4 4 20 17 3 22

5 Odra 15 6 2 7 34 41 -7 20

6 Concordia 15 6 0 9 27 42 -15 18

7 Prigorje (Markuševec) 14 5 1 8 22 32 -10 16

8 Trocal 14 4 2 8 14 22 -8 14

9 RIZ 1978. (-1) 14 4 3 7 17 28 -11 14

10 Ivanja Reka Posavina 15 3 3 9 18 35 -17 12

11 Studentski grad 1 (-1) 14 3 2 9 20 31 -11 10

1

2

3

4

5

6 Prigorje (Markuševec) Studentski grad 1

Prigorje (Žerjavinec) Odra umjetna trava

Mala Mlaka Trocal

Concordia Ivanja Reka Posavina

Trnava Cro Docs

RIZ 1978. SLOBODNI

Concordia
Siniša LUKIĆ, Tomislav KOVAČ, Naser 

DUMNICA, Ivan RAJIĆ  //  Petar GLAVAŠ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina), Bernard MAJDAK 

(Odra), Zlatko IVANČIĆ (Ivanja Reka Posavina) - neplaćena kazna; Matija MARCIUS (Prigorje 

(Ž) - isključenje

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA

14 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 13 - Dušan KAPETANOVIĆ (Concordia); 10 - Ivica RADOVIĆ 

(Prigorje (Ž)); 9 - Alen MUŠIJA (Odra), Silvio ŠIMUNJAK (Prigorje (M); 8 - Miroslav CERJAK (Odra), 

Siniša LUKIĆ (Trnava)

Trnava

SLOBODNI Prigorje (Žerjavinec)

Ivanja Reka Posavina RIZ 1978.
Josip KLJAIĆ  //  Mladen ŽIVKOVIĆ

Trocal Prigorje (Markuševec)
Pavao KRALJ (2)  //  Vjekoslav VUK (3)

Odra Mala Mlaka
Berislav JURKIN  //  Stjepan MARAVIĆ

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

Cro Docs Studentski grad 1
Mario DVORSKI, Damir STARČEVIĆ  //  

Tomislav VDOVIĆ
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1 Vrapče 1978. 15 12 1 2 42 15 27 37

2 Silvija stil 14 9 3 2 38 15 23 30

3 KKK Zagreb 14 10 0 4 41 19 22 30

4 Prečko OS Metali 14 8 4 2 27 15 12 28

5 Zanatlija 14 8 1 5 35 17 18 25

6 Rudeš 13 8 1 4 31 22 9 25

7 Horvati 1975. Mešić com 14 5 2 7 31 42 -11 17

8 Vaga 15 4 2 9 27 42 -15 14

9 Podsused 1981. 14 3 2 9 15 27 -12 11

10 Metalac 14 1 1 12 9 35 -26 4

11 Špansko 15 1 1 13 14 61 -47 4
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Danijel FRKETIĆ, Zlatko KATALINIĆ, Bruno 

BALIJA, Tomislav ŠULER
Vrapče 1978.

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

Metalac

KKK Zagreb Rudeš

Špansko

Horvati 1975.

Silvija stilVrapče 1978.

SLOBODNI

umjetna travaZanatlija

Vaga

umjetna trava

SLOBODNISilvija stil

Nije odigrano

Podsused 1981.
Luka ŠIMIĆ (2)  //  Dejan SUČEVIĆ (4), 

Siniša KRAJAČ, Mirko KRAJAČ

Horvati 1975.

Podsused 1981. Prečko OS Metali

2. liga skupina A
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

Odgođeno

Edin POROBIĆ (4), Petar DAJAK, Ivan 

LOVRIĆ

Zanatlija

Špansko

Prečko OS Metali

Vaga

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Vaga - neplaćena kazna i neplaćena članarina; Ivan MEZAK (Podsused 1981.), Perica 

MIRKOVIĆ, Ivan MARIĆ, Darko MIRKOVIĆ (Vaga), Darko BUKOVČAN (Vrapče 1978.) - 

neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

19 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 18 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb); 13 - Darko BUKOVČAN (Vrapče 

1978.); 11 - Zdravko KANCELJAK (Horvati 1975. Mešić com); 9 - Luka ŠIMIĆ (Podsused 1981.), 

Bojan PALAVERŠIĆ (Rudeš), Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

Metalac

KKK Zagreb

Rudeš
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1 Radnik Sesvete 15 12 1 2 62 25 37 37

2 Kašina 14 7 4 3 39 23 16 25

3 Retkovec 14 7 2 5 33 31 2 23

4 INAS 15 6 4 5 28 26 2 22

5 Studentski grad Zagići 14 6 3 5 23 19 4 21

6 Naftaš Ivanić 14 6 2 6 27 26 1 20

7 Usora 15 5 4 6 35 41 -6 19

8 Dubrava Selekta 2 14 5 3 6 30 29 1 18

9 Sesvetski Kraljevec 2 14 4 5 5 26 23 3 17

10 Maksimir 14 5 0 9 24 53 -29 15

11 Dobrodol 15 1 2 12 26 57 -31 5

1
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3

4

5

6

SLOBODNI

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

Maksimir

umjetna travaKašina Sesvetski Kraljevec 2

INAS

Dubrava Selekta 2

Dobrodol

12. 5. u 18:15 h, Studentski grad

SLOBODNI

Naftaš Ivanić

Usora

Radnik Sesvete

Naftaš IvanićDobrodol

Josip ĆURKOVIĆ, Josip PETRIĆ, Goran 

OBRADOVIĆ  //  Stipo ŠIMUNOVIĆ (2), 

Zoran REDE, Ilija COTA

Ante VULETIĆ  //  Ante PETRIČEVIĆ, Filip 

JURIĆ

Studentski grad Zagići
Tomislav MANDIR, Robert IVANDIĆ  //  

Danijel GOLUB, Nenad LONČAR

Dubrava Selekta 2

Studentski grad Zagići Retkovec

2. liga skupina B
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

Krunoslav PATAČIĆ  //  Stipe SOLDIĆ

Marinko PIŠKOVIĆ, Mario MILIČEVIĆ, Mato 

PETROVIĆ, Grozdan MEGLAJ

Usora

INAS

Retkovec

Radnik Sesvete

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Milan REŽIĆ (Radnik Sesvete), Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Dragan MANDIR 

(Studentski grad Zagići), Ilija RIMAC (Dubrava Selekta 2) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

24 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 20 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 10 - Josip PETRIĆ 

(Dobrodol), Krunoslav GAZDIĆ (INAS), Danijel GOLUB (Kašina), Darinko MANDIĆ (Usora); 9 - Ante 

VULETIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Maksimir

Kašina

Sesvetski Kraljevec 2
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1 Mladost Buzin 14 12 1 1 56 18 38 37

2 Nur 14 11 1 2 48 20 28 34

3 Obrež 15 9 1 5 48 43 5 28

4 Hrvatski Leskovac 14 8 2 4 29 24 5 26

5 Optimist 14 5 5 4 26 19 7 20

6 Čehi 15 5 5 5 32 31 1 20

7 Stari prijatelji - Unibind 14 4 4 6 34 34 0 16

8 Mladost (D. Dragonožec) 13 4 2 7 19 29 -10 14

9 Radio Taxi Zagreb 14 4 2 8 27 38 -11 14

10 Brezovica 14 2 2 10 26 53 -27 8

11 Omladinac (-1) 15 1 1 13 28 64 -36 3
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6

Goran MAURAC  //  Igor POŠTEK, Marijan 

TKALEC
Mladost (D. Dragonožec)

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

Radio Taxi Zagreb

Nur Stari prijatelji - Unibind

Mladost Buzin

Optimist

ČehiMladost (D. Dragonožec)

Brezovica

Omladinac (O. Strmec)

Hrvatski Leskovac

BrezovicaČehi
Jusuf TALIĆ (4), Krešimir GRDENIĆ  //  

Dalibor KOS (2)

Oliver MARIĆ (3), Nenad PUTRIĆ  //  Mustafa 

MOĆIĆ, Predrag CVJETIĆANIN

SLOBODNI

Optimist

SLOBODNI Obrež

2. liga skupina C
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

Nenad ZAGOREC (4), Siniša BUNJEVAC, 

Jadranko ČIŽMEŠIJA

Roman VIŠEK (2), Danijel VIDERVOLT, 

Željko BANEK

Omladinac (O. Strmec)

Mladost Buzin

Obrež

Hrvatski Leskovac

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina; Marko DRAGIĆ (Optimist) - neplaćena 

kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

21 - Nenad ZAGOREC (Obrež); 14 - Jusuf TALIĆ (Čehi), Roman VIŠEK (Mladost Buzin); 12 - 

Dalibor KOS (Brezovica), Edin HUKANOVIĆ; 11 - Danijel VIDERVOLT (Mladost Buzin), Mirza 

MEŠIĆ (Nur), Oliver MARIĆ, Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind)

Radio Taxi Zagreb

Nur

Stari prijatelji - Unibind



1 7 0

2 1 1

3 2 2

4

5 3 1

6 2 3

P
o

z
ic

ij
a

O
d

ig
ra

n
o

P
o

b
je

d
e

N
e

ri
je

š
e

n
o

P
o

ra
z
i

P
o

s
ti

g
n

u
to

 

p
o

g
o

d
a

k
a

P
ri

m
lj

e
n

o
 

p
o

g
o

d
a

k
a

R
a

z
li

k
a

 

p
o

g
o

d
a

k
a

B
o

d
o

v
i

1 Zapruđe 14 13 1 0 56 12 44 40

2 ZET 14 9 3 2 51 23 28 30

3 Hrašće 14 8 2 4 27 15 12 26

4 Ravnice 14 8 1 5 40 32 8 25

5 Zelengaj 15 7 3 5 37 28 9 24

6 Sava Monting 15 6 2 7 34 34 0 20

7 Šparta Elektra 14 5 2 7 30 40 -10 17

8 Škvadra 2012. 14 4 2 8 23 40 -17 14

9 Slavonac 15 4 2 9 23 41 -18 14

10 Ivanjska Šimići (-1) 15 3 2 10 21 52 -31 10

11 NKV ZG 2003. 14 1 2 11 16 41 -25 5

1
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3

4

5

6

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2015. godine; 18:15 h

12. 5. u 18:15 h

Slavonac

Zelengaj

12. 5. u 18:150 h

12. 5. u 18:15 h, umjetna trava, Špansko

Zapruđe

ZET

Ivanjska Šimići

Hrvoje MAGAŠIĆ, Branimir HORVAT  //  

Tomislav BAKRAN, Jurica STANIĆ

31 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 21 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 16 - Joso JURIĆ (ZET); 

13 - Tomislav BAKRAN (Hrašće), Davor PRNJAK (Slavonac); 10 - Ivo CIKO (Sava Monting), Danijel 

MAĐERČIĆ (Zelengaj), Denis VRŠEK (ZET)

Hrašće - neplaćena kazna; Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - neplaćena kazna

Zelengaj
Ljubomir MAJDANDŽIĆ, Joso BARIŠIĆ, 

Josip BEGOVIĆ  //  Igor KRAMARIĆ

Ivanjska Šimići

Šparta Elektra

Sava Monting

ZET

SLOBODNI

Škvadra 2012.

Ravnice

Hrašće

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

Sava Monting

LISTA STRIJELACA

Davor PRNJAK (2)  //  Ivo CIKO, Dragutin 

POLJANEC, Stanko OREMUŠ

LJESTVICA

Slavonac

Ravnice

Hrašće

2. liga skupina D
16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2015. godine; 18:00 h

NKV ZG 2003.

Šparta Elektra

SLOBODNI

Zapruđe

NKV ZG 2003.

Damir OREŠKOVIĆ (4), Željko ZAJEC (2), 

Davor PAVLOVIĆ

Marko LONČAR  //  Branko KONDIĆ

Škvadra 2012.


